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Olej rycynowy, płyn, 100 g Prolab
 

Cena: 7,78 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent Prolab

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Olej rycynowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Olej rycynowy, płyn, 100 g Prolab

Olej rycynowy to tradycyjny roślinny lek w formie płynu doustnego o działaniu przeczyszczającym.

Skład Olej rycynowy, płyn, 100 g Prolab

Substancją czynną leku jest olej rycynowy (Oleum Ricini).

1 g płynu doustnego zawiera 1 g oleju rycynowego.

Działanie Olej rycynowy, płyn, 100 g Prolab

Olej rycynowy działa przeczyszczająco.

Wskazania Olej rycynowy, płyn, 100 g Prolab

Olej rycynowy stosuje się jako tradycyjny środek przeczyszczający w zaparciach.
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Dawkowanie Olej rycynowy, płyn, 100 g Prolab

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Młodzież powyżej 12 lat: jednorazowa dawka wynosi 1-2 łyżeczek oleju rycynowego (4-8 g).

Dorośli: jednorazowa dawka wynosi 1-2 łyżek oleju rycynowego (12-24 g).

Wypróżnienie następuje po około 2-3 godzinach od podania preparatu.

Przeciwwskazania Olej rycynowy, płyn, 100 g Prolab

Kiedy nie stosować leku:

w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na olej rycynowy,
jeśli pacjent cierpi na choroby zapalne przewodu pokarmowego,
w okresie ciąży i karmienia piersią,
u dzieci poniżej 12 roku życia,
u osób z niedrożnością jelit, z stanami zapalnymi narządów jamy brzusznej, w tym z zapaleniem wyrostka robaczkowego, z
bólami brzucha o niejasnej etiologii.

Informacje dodatkowe Olej rycynowy, płyn, 100 g Prolab

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie każdego one wystąpią.

Olej rycynowy może powodować:

podrażnienie jelita cienkiego,
przekrwienia jelita grubego i narządów w obrębie miednicy,
u osób szczególnie wrażliwych olej rycynowy może pojawić się wysypka.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Wypróżnienie następuje po około 2-3 godzinach od podania preparatu.

U osób w podeszłym wieku należy zachować ostrożność.

Olej rycynowy jest przeznaczony do stosowania doraźnego, produktu nie należy stosować przez dłuższy czas (kilka dni). W przypadku
nie ustąpienia zaparć czy wystąpienia działań niepożądanych skontaktować się z lekarzem.

Lek przechowywać w temperaturze poniżej °C
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować.

Z uwagi na przeczyszczające działanie preparatu, nie zaleca się stosowania Oleju rycynowego równocześnie z innymi lekami. Zaleca się
kilkugodzinną przerwę przed podaniem innych leków.

Ciąża i karmienie piersią
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Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie należy stosować leku w okresie ciąży i karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie należy stosować u dzieci w wieku do 12 lat.
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